АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.07.2018г.     № 29
село    Парижская Коммуна
О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

         В соответствии с пунктами 8, 9, 10 статьи 68 закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» постановляю:
1.                Выделить на территории избирательного участка № 07/18 специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, расположенное по адресу: с. Парижская Коммуна, ул. Свободы, д. 119А (здание магазина ИП Кулаков).
2.                Выделить на территории избирательного участка № 07/19 специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, расположенное по адресу: с. Никоново, ул. Некрасова , 67Б (здание почты).
3.                Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Савченко С.М.
[bookmark: _GoBack]